
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 to wyjątkowa szkoła, w której pamiętamy, że dzieciństwo to nie wyścig 
po oceny, a pracę opieramy na filarach planu daltońskiego – współpracy, samodzielności i odpowiedzialności. 
Jesteśmy szkołą, w której obok uczniów słyszących uczą się osoby z wadą słuchu. Jest to jedyna niepełnosprawność, której nie widać 
na pierwszy rzut oka, ujawnia się ona dopiero w sytuacjach komunikacyjnych. Dzięki podejmowanym w szkole działaniom porozu-
miewanie się osób słyszących i niesłyszących jest możliwe. Staramy się dać naszym uczniom wszechstronne możliwości komuni-
kacyjne ucząc zarówno mowy dźwiękowej, jak i języka migowego. W codziennej pracy zbliżamy do siebie światy naszych uczniów, 
tak aby szkoła była miejscem, w którym czują się oni bezpiecznie. To tutaj rozwijają swoje mocne strony i kreatywnie podchodzą do 
stawianych przed nimi problemów. Oznacza to, że na zajęciach nie skupiamy się na wypełnianiu zeszytów ćwiczeń „od deski do deski”, 
lecz wspólnie działamy i poszukujemy odpowiedzi na pojawiające się pytania.
Dbając o poziom naszej placówki stale zmieniamy się i rozwijamy. W tym roku zakończyliśmy remont naszych boisk, jesteśmy w trak-
cie realizacji dwóch projektów: murali, które unowocześnią wygląd naszego budynku oraz „zielonej klasy”, aby jeszcze więcej zajęć 
prowadzić poza szkolną ławką. 
Fundamentem naszej szkoły jest kadra. Są to kreatywni, doskonale wykształceni i pełni pasji nauczyciele, którzy lubią to, co robią. 
Swoimi pasjami i zainteresowaniami dzielą się z uczniami, zabierają ich na zajęcia w terenie, lekcje muzealne, prowadzą zajęcia 
warsztatowe, zawsze są z uczniami i dla uczniów. W naszej szkole wspólnie podążamy drogą edukacyjną ucząc się od siebie nawzajem.

Przyjazne uczniom klasy, minimalistyczne w kolorystyce, 
dostosowane do potrzeb dzieci, z ławkami lub stołami 
sprzyjającymi pracy w grupach. Każda sala wyposażona  
w tablicę multimedialną i rzutnik. W salach klas I-III indywi-
dualne szafki dla uczniów. Nowoczesna pracownia fizycz-
no-chemiczna, siłownia z małpim gajem.

 

W szkole funkcjonują nowoczesne przestrzenie takie jak: 
hamakownia – strefa relaksu, warsztatownia – przestrzeń 
do zajęć stolarskich i doświadczeń chemicznych, czy Futu-
reLab – strefa nowoczesnych technologii z drukarkami 3D 
i robotami edukacyjnymi, nowoczesna biblioteka ze strefą 
ciszy, kąciki crossbookingu oraz domek wyciszeń w jednej 
z klas lekcyjnych.

Eksperymenty 
Zajęcia teatralne 
Zajęcia sportowe 
Koło plastyczne 
Koło floplastyczne 
Koło muzyczne 
Koło matematyczne 
Nauka pływania 

w klasach 4-6 
Warsztaty stolarskie

}    European Blue School 

}    Dobrze zaprojektowana Szkoła 2022 

}    Śniadanie daje moc 

}    Dzień Bezpiecznego Internetu 

}    Dzień Pustej Klasy 

}    Code Week 

}    Rowerowy Maj 

}    Lekturki spod chmurki 

}    Dot Day 

}    Dzień w piżamie 

}    Tydzień życzliwości 
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Gdyńska edukacja to jeden z najlepiej zorganizowanych systemów 
oświatowych w Polsce. Świadczą o tym zarówno zewnętrzne audyty, 
ale także rewelacyjne wyniki matur. Wspólnie z doskonałą kadrą szkolną  
i rodzicami, dbamy o rozwój uczniów, przełamujemy stereotypy i budujemy 
w naszym mieście ofertę edukacyjną bez barier. W gdyńskich przedszkolach 
i szkołach dorastają ludzie mądrzy, otwarci, empatyczni, a ich nauczyciele 
są dla nich wzorem i przewodnikiem w świecie. Starają się, aby młodzi 
gdynianie byli ludźmi wrażliwymi na innych, pełnymi pasji i posiadającymi 
chęci zmieniania świata na lepszy. Nowy rok szkolny jest wyzwaniem, aby 
działać jeszcze bardziej skutecznie, twórczo i inspirująco. Niech nadchodzący 
rok szkolny będzie niezwykłą przygodą intelektualną dla wszystkich, którzy 
w  Gdyni tworzą naukę, ale również czasem dobrej zabawy, rozwijania pasji 
i nawiązywania nowych szkolnych przyjaźni.

Środowisko Gdyni edukacyjnej jest wyjątkowe, tworzone przez ludzi z pasją, 
twórcze i niezwykle zaangażowane w swoje zadania.
Każdego roku nasi uczniowie osiągają wyższe wyniki z egzaminów ósmoklasisty 
i matury niż średnia krajowa. Nasza utalentowana młodzież staje na podium 
konkursów i wygrywa olimpiady nie tylko w Polsce, ale i na całym świecie. 
Gdyńskie szkoły średnie są na tak wysokim poziomie, że chcą się tu uczyć 
najzdolniejsi młodzi ludzie, nie tylko z naszego województwa, ale również kraju.
Mamy wyjątkowych, pełnych pasji i serca dla najmłodszych dyrektorów, 
nauczycieli, a także pracowników administracyjnych. Razem tworzymy 
przyszłość i odsłaniamy nowe możliwości.
Życzę Wszystkim, aby nie ustawali w swych działaniach zmieniających świat na 
lepszy, a nowy rok szkolny był dobrym rokiem w gdyńskiej edukacji, pełnym 
dobrych inspiracji i poszerzania horyzontów.
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Mamy jeden z NAJLEPSZYCH systemów 
oświatowych w kraju. 

Dostrzegają to niezależni eksperci. W tym roku nasze 
miasto po raz siódmy otrzymało tytuł Samorządowego 
Lidera Edukacji. To jednak nie koniec: Gdynia 
otrzymała także miano Lidera Jakości Kształcenia 
oraz Wyróżnienie Primus, które w tym roku trafiło 
wyłącznie do pięciu gmin w całej Polsce! Komisja 
doceniła również gdyńską Trójkę, przyznając jej tytuł 
EDUKACYJNEJ DOSKONAŁOŚCI.

Strażnicy Energii i Klimatu w gdyńskich 
szkołach i przedszkolach. 

W ramach projektu szkoły biorą udział w wyzwaniach 
mających na celu oszczędności w zużyciu elektryczności, 
energii cieplnej czy wody. Każdego roku strażnikami 
zostają kolejni uczniowie, a ich szkoły stają się 
coraz bardziej ekologiczne. 

W Gdyni dzieci i młodzież jeżdżą 
BEZ BILETU. 

W naszym mieście uczniowie, którzy nie ukończyli 20 lat, 
mają prawo do bezpłatnych przejazdów pojazdami ZKM. 
Najmłodsi, którzy nie ukończyli 7. roku życia, podróżują 
na podstawie dokumentu potwierdzającego wiek. Starsze 
dzieci potrzebują Karty Mieszkańca z potwierdzeniem 
uprawnień do przejazdu.

KARTA MIESZKAŃCA i nieskończone 
możliwości, również dla młodych 
mieszkańców Gdyni.  

Wszyscy oni mogą realizować swoje pasje taniej, 
dzięki Karcie Mieszkańca, do której wciąż dołączają 
nowi partnerzy, a lista oferowanych atrakcji pozwala 
mieszkańcom Gdyni realnie oszczędzać pieniądze. Karta 
ułatwia życie rodzicom dzieci przedszkolnych, a młodzieży 
oferuje funkcjonalną aplikację. 

83 942 złotych gmina przeznaczyła 
w tym roku na DOFINANSOWANIE 
KONKURSÓW SZKOLNYCH. 

Organizowało je 15 szkół podstawowych, sześć zespołów 
szkół, cztery licea ogólnokształcące, jeden  
z ośrodków szkolno-wychowawczych 
oraz jedno centrum kształcenia.  
W tym roku odbyły się między innymi 
Otwarte Zawody Projektowania 
Obiektów Trójwymiarowych i Druku 3D  
o Mistrzostwo Gdyni organizowane przez 
IX LO, Gif Wielkanocny będący pomysłem 
SP 6 czy Międzyszkolne Mistrzostwa w Grach 
Logicznych (SP 10).

W Gdyni dbamy o ZDROWIE PSYCHICZNE 
uczniów i przeciwdziałamy wypaleniu 
zawodowemu u nauczycieli.

To wspólne kompleksowe działania Gdyńskiego 
Zespołu Wsparcia dla Oświaty, Gdyńskiego Ośrodka 
Doradztwa dla Nauczycieli oraz trzech poradni 
psychologiczno-pedagogicznych. Innowacyjne działania 
naszych specjalistów budzą zainteresowanie w innych 
samorządach.

Nauka się opłaca, zdolni uczniowie 
mogą liczyć na STYPENDIA Prezydenta 
Miasta.

Tradycyjnie 21 marca, w pierwszy dzień wiosny, uczniowie 
i studenci z Gdyni biorą udział w uroczystej gali wręczania 
Stypendiów Miasta Gdyni. Wysokości stypendiów 
wynosiły w tym roku od 2500 do 3500 zł, w zależności  
od kategorii w jakiej wyróżniono młodych. Wśród uczniów 
szkół podstawowych wyróżniono 20 osób za osiągnięcia 
w nauce. 

POSADŹ DRZEWO 
W Gdyni wszyscy uczniowie dbają o ekologię. U podstaw projektu 
„Posadź drzewo” stanęło dobro – nie tylko dla najbliższego otoczenia, 
ale i klimatu. Sadzenie drzew to bowiem najprostszy sposób na 
zmniejszenie ilości dwutlenku węgla, drzewa pomagają minimalizować 
gwałtowne zjawiska pogodowe i zwiększają bioróżnorodność. Projekt 
„Posadź drzewo”  jest skierowany do uczniów szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych. Wykorzystując technologie informacyjno-
komunikacyjne, uczniowie zostali włączeni w proces decydowania  

o tym, gdzie w mieście zasadzić drzewo. 

Co 20. osoba na świecie cierpi  
na DEPRESJĘ, 

a to oznacza, że prawdopodobnie znasz 
kogoś, kto zmaga lub zmagał się z tą chorobą. 
Kampania „Dobrze, że jesteś”  pomoże ci 
znaleźć odpowiedzi na najważniejsze pytania: 
jak rozpoznać depresję, jak jej uniknąć  
i jak nieść pomoc osobom cierpiących na 
tę chorobę. Pomysłodawcą i organizatorem 
kampanii jest miasto Gdynia.

Uczysz się w Gdyni? Możesz się 
uczyć na CAŁYM ŚWIECIE. 

Kolejny projekt w ramach Erasmus+ realizowany jest  
w Zespole Szkól Hotelarsko-Gastronomicznych. Podobne 
zajęcia oferuje również Zespół Szkół Chłodniczo-
Elektrycznych oraz II Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi. Coraz częściej Erasmus 
gości również w gdyńskich szkołach podstawowych. 

Budżet obywatelski w każdej szkole. 
97 zgłoszonych projektów, 25 szkół, ponad 95 tysięcy 
złotych – to liczbowe podsumowanie akcji Uczniowskich 
Budżetów Obywatelskich. Każdego roku przybywa 
uczniów, którzy chcą sami decydować o swoich szkołach. 
Zachęcamy do udziału w projekcie!

Poradnik zawodowca 
Jak w szkole średniej odnaleźć 
własną drogę. Każdego 
roku przed ósmoklasistami 
stają poważne wybory ich 
przyszłej drogi życiowej. Wychodzimy im naprzeciw  
i prezentujemy platformę dla uczniów ostatnich klas 
szkół podstawowych i ponadpodstawowych: Gdyński 
Poradnik Zawodowca.

Wspaniali GDYŃSCY ÓSMOKLASIŚCI. 
Podobnie jak w ubiegłym roku młodzież z Gdyni pokazała 
podczas egzaminu, że była doskonale przygotowana. 
Młodzi gdynianie tradycyjnie osiągnęli najlepsze wyniki 
z języka angielskiego. Jednak pozostałe przedmioty 
także nie sprawiły im problemu.

21 klas SPORTOWYCH 
będzie działać w tym roku szkolnym w gdyńskich 
szkołach podstawowych. Klasy sportowe w gdyńskich 
podstawówkach, to wspólna inicjatywa samorządu  
i  20 klubów sportowych. Zajęcia 
prowadzą nauczyciele zatrudnieni  
w szkołach,  często  z   uprawnieniami 
trenerskimi, we współpracy  
z klubami sportowymi, takimi 
jak Suzuki Arka Gdynia, Basket  
Arka Gdynia czy UKS Jantar  
Gdynia. W gdyńskich szkołach 
najbardziej popularna jest piłka 
nożna, ale wiele dzieci trenuje 
również żeglarstwo, karate, unihokej 
i rugby. 

Gdyńskie szkoły mają ŻAGLE. 
W tym roku zakończyła się praktyczna część projektu 
Pomorskie Żagle Wiedzy związana z edukacją morską. 
W tym innowacyjnym programie brali udział uczniowie 
trzech gdyńskich Szkół Podstawowych nr 8, 12 i 51.  
W trakcie zajęć mogli przeżyć prawdziwą morską przygodę 
i rozwinąć wiele praktycznych umiejętności. Trwają 
przygotowania do kolejnych działań.

Gotujemy, malujemy, trenujemy, 

nasze szkoły są otwarte. Dzięki współpracy Gdyni  
z Funduszem Narodów Zjednoczonych na Rzecz 
Dzieci UNICEF tysiące dzieci ma szansę na skorzystanie  
z dodatkowych aktywności wraz ze 
swoimi rówieśnikami pochodzącymi  
z innych krajów.

Gdyńskie szkoły mają 
       BOISKA PRZYSZŁOŚCI. 

W ostatnim czasie Szkoła Podstawowa nr 44 zyskała nowy 
kompleks sportowy. W raptem pięć miesięcy przy szkole 
powstały nowe boiska wraz z infrastrukturą. Wcześniej  
o nowe boiska wzbogaciła się również Szkoła Podstawowa 
nr 13, nr 28 oraz nr 29. Remontowane są kolejne.

Tradycyjnie przed rozpoczęciem roku  
szkolnego w wakacje w wielu szkołach  
odbyły się PRACE REMONTOWE.Trwają też większe 
inwestycje. Wśród tych najważniejszych należy wymienić zaawansowaną  
budowę hali sportowej przy Zespole Szkół Hotelarsko-Gastronomicznych,  
remont takiego obiektu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 czy rozpoczęcie  
budowy kolejnej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 20. O kompleksy  
sportowe wzbogacają się: Szkoła Podstawowa nr 33, Zespół Szkół  
Ogólnokształcących nr 6 oraz Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6.

J.POLSKI MATEMATYKA J.ANGIELSKI

GDYNIA WOJEWÓDZTWO POLSKA
WYNIKI EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2023
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